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1 Avtalets giltighetstid

Ingånget avtal är giltigt fr.o.m. dagen för kundens anmälan och under
vald tidsperiod förutsatt att kunden lämnat fullständiga och korrekta
uppgifter.

Detta avtal upphör att gälla efter avtalstidens utgång utan särskild
uppsägning. Om inget avtal har inkommit eller kunden inte meddelat
annat till Norrtälje Energi Försäljnings AB kommer anvisat pris att
gälla.

Uppsägningstid vid rörligt pris är 1 månad vid tecknande till fast pris
hos Norrtälje Energi Försäljnings AB och 3 månader i byte till annan
leverantör.

2 Allmänna avtalsvillkor

Utöver detta avtal gäller de vid varje tidpunkt gällande Allmänna och
Särskilda avtalsvillkor för försäljning av el till konsument och nä-
ringsidkare.

Villkoren finns i sin helhet på vår hemsida www.norrtaljeenergi.se.

3 Uppsägning av avtal i förtid

Om kunden säger upp avtalet i förtid har Norrtälje Energi Försäljnings
AB rätt till ekonomisk ersättning från kunden.

Ersättningen beräknas till 20 % av avtalat elpris för kundens uppskat-
tade förbrukning för den kvarvarande perioden med tillägg för fasta
elavgifter. I ersättningen skall ej ingå fasta och rörliga nätavgifter,
mervärdes- eller energiskatt. Kvarvarande avtalstid räknas i hela
månader. Vid byte av leverantör under ordinarie avtalstid för elhan-
delsavtalet så uppkommer ett avtalsbrott som förutom ovan innebär
att du som kund även mister ersättningen för din produktion till
Norrtälje Energi Försäljnings AB, samt att Norrtälje Energi Försäljnings
AB ej längre är mottagningspliktig för din produktion.

Vid kundens avflyttning sägs avtalet upp i förtid utan att ekonomisk
ersättning tas ut.

4 Elpriser

Om Norrtälje Energi Försäljnings ABs kostnader för elleveranser
påverkas genom särskild skatt eller av myndighet föreskriven avgift
eller genom ändrad eller ny lagstiftning eller förordning, ska detta
avtalets priser justeras i motsvarande grad.

5 Skatter och övriga avgifter

Till elpriset tillkommer vid var tid gällande lagstadgade skatter och
övriga avgifter. Om lagstadgade skatter och övriga avgifter ändras har
Norrtälje Energi Försäljnings AB rätt att löpande justera elpriset i
motsvarande mån utan föregående underrättelse, även under inneva-
rande bindningstid. Detsamma ska gälla om Norrtälje Energi Försälj-
nings AB:s kostnad för elcertifikat ändras på grund av ändrad kvot-
plikt. Elcertifikatavgiften ingår i presenterade elpriser.

6 1899

Ursprungsmärkt el från KVV Arsta i Norrtälje.

I avtalet ingår ursprungsmärkt el vilket innebär att vi garanterar att vi
innehar och annullerar ursprungsgarantier från KVV Arsta som mot-
svarar kundens förbrukning. För denna ursprungsmärkta förnybara el
utgår ett pristillägg.

Leverans av ursprungsgarantier styrs av produktionsmöjligheten i KVV
Arsta, i produktionen under året finns risker så som stillestånd, have-
rier, värmelast. etc. Vid längre stillestånd eller produktionsbortfall har
Norrtälje Energi rätt att stoppa leverans av produkten 1899 till slut-

användaren utan ersättning. Samtidigt upphör även debitering av
produkten till slutkund. Årsproduktionen av ursprungsgarantier
fördelas över årets 12 månader varför stilleståndet av KVV Arsta
mellan mitten på maj till början på september ej påverkar leverans-
möjligheten av ursprungsgarantier till slutanvändare över året. Norr-
tälje Energi Försäljnings AB annullerar dessa ursprungsgarantier 4 ggr
per år till Energimarknadsinspektionen som är den övervakande
myndigheten.

Avtalet kan tecknas till rörligt pris eller fast pris 1, 2 eller 3 år. Tecknar
kunden 1899 rörligt pris gäller avtalet 1 år (12 månader) från teck-
ningsmånaden.

Tillägg till gällande Allmänna avtalsvillkor för försäljning av el:


